РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

зимнякская сельская дума

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

от 16.12.2015 г.                                                                                 № 10/4

                              Об утверждении стандартов уровня платежа граждан
на коммунальные услуги в муниципальном образовании

Зимнякского сельского поселения Кильмезского района

Кировской области

В связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан по сжиженному газу при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами на основании Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2015 № 278 на 2016 год Зимнякская сельская Дума решила:

 1.Утвердить в муниципальном образовании  Зимнякское сельское поселение  стандарты уровня платежа граждан за сжиженный  газ в период с 01.01.2016 по 30.06. 2016 года:

- газ сжиженный в баллонах без доставки – 55,30%;

- газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя – 55,30%.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01января 2016 года.

3.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и опубликовать в информационной телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте МО  Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

Глава муниципального образования

Зимнякского сельского поселения                                                         В.М.Кузнецов